
Bērnu sporta svētki Salaspilī
Sis ir laiks, kad visa pa

saule dzīvo lielā sporta varā. Arī 
ikviens no mums jūt lepnumu un 
patiesu sajūsmu par Latvijas 
sportistu panākumiem Atēnās. 
Protams, piedalīšanās Olimpiā
dē ir katra sportista augstākais 
mērķis, tomēr atcerēsimies, ka 
ceļš uz to sākas ar pirmajām sa
censībām bērnībā.

29.augustā notika kārtējie 
pilsētas domes atbalstītie un 
sporta skolas kolektīva organizē
tie Salaspils bērnu sporta svētki.

Šajā dienā, kad pilsētu sil
dīja patīkama atvasaras saulīte un 
laikā apstākļi solījās būt Ideāli jau
no sportistu sabiedrotie, pie Sa
laspils sporta skolas pulcējās bēr
ni un vecāki. Krietnais dalībnieku 
pulks liecināja par mūsu pilsētnie
ku sportotgribu un entuziasmu. 
Jaunākajiem, trīsgadīgajiem spor
tistiem, šīs patiešām bija pirmās 
nopietnās sacensības dzīvē, tur

Aktuāli

pretī dažiem 14 gadus vecajiem 
“veterāniem” -  pat septītās.

Bērni mērojās spēkiem da
žādās disciplīnās -  skrēja, lēca, 
meta bumbiņu un šautriņas un sa
centās basketbola soda metienu 
precizitātē. Kā atzina Salaspils 
bērnu sporta skolas metodiķe Tat
jana Žukovska, bērnu uzrādītie re
zultāti ir pārsteidzoši labi, un tre
neri jau ir nolūkojuši savus nāka
mos audzēkņus. Organizatoriem 
esot pat doma nākamajos sporta 
svētkos paredzēt aktivitātes arī ve
cākiem. Šādu vēlmi izteica arī da
lībnieka Kristapa Plociņa māmiņa 
un tētis, atzīstot, ka šos svētkus ļo
ti gaidījusi visa ģimene. Sacensī
bu dalībniece Elīna Gabrānova at
zina, ka par uzvaru jāpateicas arī 
sporta skolotājai Ilzei Gailei. Lel
de Borisanova pastāstīja, ka pa
nākumus guvusi, pateicoties spor
ta stundām, turklāt esot trenējusies 
arī pirms sacensībām. Savukārt

Anatolijs Gaidai, kurš šajās sacen
sībās piedalās jau septīto gadu un 
ir vairākkārtējs uzvarētājs šautri
ņu mešanā, vēlas, lai programmā 
iekļautu arī futbola soda sitienus. 
Izskanēja vēlmes arī par augstlēk- 
šanas, stafešu un kāda netradicio
nālāka sporta veida iekļaušanu.

Rezultātu paziņošana un 
uzvarētāju apbalvošana bija vis
vairāk gaidītais mirklis, un orga
nizatoru sarūpētās balvas -  pa
tiesi iespaidīgas. Aktīvākie spor
tisti tās saņēma pat vairākkārt un, 
jāatzīst, bērnu prieks par jauka
jām dāvanām bija ļoti liels.

Paldies Salaspils bērnu 
sporta skolas vadībai un kolektīvam 
par pilsētas sporta tradīciju turpi
nāšanu un pasākuma organizēša
nā Ieguldīto darbu! Tas ir lielisks 
starts jaunām iecerēm sportā un 
mācībās, skolas gadu uzsākot!

Lolita Trukšāne
kultūras un sporta metodiķe

24. augustā konkursa “Sa
koptākais Salaspils īpašums 2004” 
komisijas priekšsēdētājs Andrejs 
Jaunkalns devās apciemot Salas
pils nesakopto īpašumu saimnie
kus, lai pasniegtu konkursa jaun
izveidotās kategorijas “Zaru slotas” 
simbolu -  zaru slotu. Konkursa ko
misija nolēma nesakoptākajam 
īpašumam grupā “Sabiedriskie ob
jekti” Fizikas Institūtam dāvināt iz
kapti, jo šis objekts izcēlās ar īpaši 
garu un nepļautu zāli.

Diemžēl svinīgi pasniegt 
zaru slotas neizdevās ne Fizikas 
institūtam, ne Acones ciemata 
apsaimniekotājam, jo darba die
nas pēcpusdienā, kad tur vieso
jās A. Jaunkalns, atbildīgās per
sonas nebija sastopamas.

Novēlu visiem, jauno mācību 
gadu sākot, būt pacietīgiem, 

radošiem un atsaucīgiem 
vienam pret otru, cienīt savu 

un citu darbu. 
Skolotājiem novēlu spēku, 

izturību un individuālu pieeju 
katram audzēknim. 

Vecākiem - lai ir gandarījums 
par bērniem un gudrs padoms 

ikvienā dzīves situācijā, 
īpašs sveiciens tiem, kas skolas 

durvis šogad ver pirmo reizi!

Sekmīgu jauno mācību gadu!

Sabiedriskajā centrā jau otro gadu vasaras nometne "Nometnieki"
“Visus putnus var iedalīt 

gājputnos un nometniekos. Mēs 
esam savās mājās Salaspilī, tā
tad -  “Nometnieki”, par nomet
nes nosaukuma izvēli stāsta Sa
biedriskā centra vadītāja Mari
ja Šenne. Vienu augusta nedēļu 
Sabiedriskajā centrā darbojās 
35 nometnieki -15  bērni no so
ciālā riska ģimenēm un 20 
cilvēki ar īpašām vajadzībām -  
invalīdi.

Šāda nometne tapusi, sa
vienojot divus atsevišķus projek
tus -  bērnu interešu izglītības va
saras nometni kopā ar BAPAP 
(Baltijas-Amerikas partnerattiecī
bu programmu) projektu invalī
diem. Sabiedriskā centra vadītāja 
M. Šenne ar gandarījumu sacīja, 
ka starp bērniem un Invalīdiem iz
veidojusies dabiska simbioze -

bērniem tiek iemācītas dažādas 
ikdienišķas lietas kā pieklājība, 
kārtība un daudzas citas sadzīvē 
noderīgas lietas. Bērni un invalīdi 
jūtas vajadzīgi - viņi rūpējas un 
palīdz viens otram.

Nometne norisinājās 
vienu nedēļu, kuras laikā nomet
nieki dejoja līnijdejas, sportoja, 
gatavoja dažādus floristikas iz
strādājumus, apgleznoja stikla 
traukus, iestudēja teātri un dari
nāja lelles un maskas nometnes 
noslēgumā paredzētajai teātra 
izrādei. Lai darbi ritētu raitāk, visi 
nometnes dalībnieki sadalījās 
vairākās grupiņās.

Nometnes ceturtajā un 
piektajā dienā visi devās eks
kursijā pa Sēlijas novadu, kur 
nometnieki guva daudzus spilg
tus iespaidus. Nākošajā dienā

pēc lieliskās atpūtas Sēlijā no
metnes dalībnieki saviem vecā
kiem un draugiem  rādīja ie
studētās teātra  izrādes, bet 
pēdējā dienā nometnieki pasnie
dza dāvanu sev - pārgājienu uz 
atpūtas kompleksu “Arizona” , kur 
jauki pavadīja dienu, jājot ar zirg
iem un rīkojot pikniku. Svinīgs no
metnes noslēgums notika nāko
šajā nedēļā, kad, dziedot nomet
nes himnu, tika nolaists nomet
nes karogs.

Kad pirmie gājputni jau 
sarindojušies glītos kāšos, lai 
d o to s  uz s ilta jā m  zem ēm , 
darbīgie nometnieki paliks tepat, 
Salaspilī, un drēgnajā rudenī un 
aukstajā ziemā sildīsies atmiņās 
par jauko vasaras nedēļu, kas 
pavadīta nometnē.

Katram nometnes dalībniekam par piemiņu paliks šī “Nometnieku” 
kopbilde pašu darinātos koka rāmīšos, ko svinīgajā noslēguma

pasākumā saņēma ikviens.

I

0 3 .0 9 .2 0 0 4 . Nr,16 (351)

Aktuāli īsumā Apsveikums
Foto; Ilva Vastlāve

Lolita Trukšāne
kultūras un sporta m etodiķe

Nesakopto  
īpašumu saimnieki 
saņem zaru slotas

Ilva Vastlāve

Sveicu visus 
skolēnus, studentus, 

vecākus 
un pedagogus, 

jauno mācību gadu 
uzsākot!

Juris Putniņš
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 

dom es priekšsēdētājs

Ilva Vastlāve



Salaspils Vēstis 2 0 0 4 .  g ad a  3. sep tem b ris

S004. gada S5. augusta domes kārtējā sēdē:
• Izdarot grozījumus 2004. gada 

budžeta noteikumus, pārvirzīti 
līdzekļi Autotransporta daļas 
nojumes remontam, Salaspils 
2. vidusskolas sporta zāles aiz
sargtīklu uzstādīšanai, balan- 
sieru iegādei Sa lasp ils PIl 
bērnu rotaļu laukumam, sitam
instrumentu komplekta iegādei 
Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolai u.c.

• Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, piešķirti līdzekļi:
- Salaspils mācību iestāžu pe

dagogu ekskursijai Skolotā
ju dienā;

- mācību maksas segšanai 
Salaspils izglītības iestāžu 
pedagogiem;

- bērnu drošības mācību fil
mas “ Lai dzīvo bērni!” at
balstīšanai;

- Saules ielas remontam;
- cauruļvadu kom unikāciju 

izbūvei (nomaiņai) Salaspilī, 
Daugavas ielā un Pilsētas

PIl teritorijā;
- Salaspils poliklīnikas pa

galma asfaltēšanai;
- celiņa pie Enerģētiķu ielas 

un kafejnīcas “Elita” asfaltē
šanai u.c.

• Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, no
lem j a tte ik ties  no visiem  
piedāvātājiem nekustamajiem 
īpašumiem.

• Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem  iedzīvo tā jiem , kuri 
Iegādājušies Salaspilī nekus
tamos īpašumus.

• Apstiprina jaunu zemes ga
bala adresi “ Meždaugavas” , 
sakarā ar zemes gabala sa
dalīšanu.

• Nolemj piešķirt papildus ze
mes lietošanas tiesības.

• Nolemj apstiprināt komisijas 
un izsludināt cenu aptaujas:
- “Teritorijas labiekārtošanai

Skolas Ielā 4c., Salaspilī” ;
- “ Doles pusmuižas parka re

konstrukcijas projektam” ;
- “Autobusu galapunkta pie

turas asfaltēšanai Skolas 
ielā, Salaspilī” ;

- “Par tiesībām veikt Dauga
vas ielas, Salaspilī, rekon
strukcijas darbus” ;

- “ Par tiesībām izbūvēt auto
busa pieturas Salaspilī, Brie
žu ielā  (au tobusa g a la 
punkts) un Miera ielā pie 
dzelzceļa stacijas” ;

- “Par Lauku ielas asfaltēša
nu pie ēkām Nr.6 un Nr. 8., 
Salaspilī” ;

- “Autobusa pieturvietas un 
gājēju celiņa iekārtošanai 
Enerģētiķu ielā, Salaspilī” ,

- “Ceļa seguma remontam 
Dienvidu ielas atzarojumam 
uz mājām Dienvidu ielā 9 un 
Dienvidu ielā 7/2” .

• Ir veiktas izmaiņas Bāriņtiesas
sastāvā. Turpmākos piecus ga

dus Andras Dārznieces vietā 
bāriņtiesas locekļa pienāku
mus pildīs Natālija Aprāne.

• Nolemj veikt Izmaiņas 2004. 
gada 30. jūnija lēmumā par 
konkursa “Par tiesībām veikt 
zemes gabala Zirņu salas 
apbūvi” uzvarētāju apstiprinā
šanu un de tā lp lāno jum a  
izstrādes uzsākšanu.

• Nolemj nenodot privatizācijai 
un atstāt pašvaldības īpašumā 
dzīvokli Nr.1 mājā “Pikalne”-1.

• Nolemj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi nekustāmajiem īpašu
miem "Jaundoles” , Rožu ielā 
5a, “Dainas” un “Buras” .

• Izskatīts jautājums par rūpnie
ciskās zvejas tiesību nomas 
maksas atvieglojumiem.

• Nolemj apstiprināt saistošos 
noteikumus detālajam plāno
jumam zemes gabaliem “Kras- 
tupes” un “Silmaļi” .

• Nolemj apturēt saistošo no
te ikum u  a p s tip r in ā š a n a s

darb ības  d e tā lp lā n o ju m a  
izs trā d ā ša n a i īpašum ā 
“Jaunmig ļi” .

• Nolemj apstiprināt Noteiku
mus par Salaspils Mūzikas un 
mākslas skolas uzturēšanas 
Izdevumu līdzfinansēšanas 
maksu.

• Nolemj piekrist BO PU “Salas
pils siltums” pamatlīdzekļu no
rakstīšanai.

• Nolemj demontēt aizlieguma 
zīmi Nr.326 “Apstāties a iz
liegts” Lauku ielā 8 pie Sa
laspils poliklīnikas galvenās 
ieejas, sakarā ar operatīvā 
medicīniskā transporta statu
sa likvidāciju SIA “Salaspils 
poliklīnikai” .

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Sabiedriskā kārtība

Pēc Valsts policijas 
Salaspils nodaļas materiāliem
■ 07.08. Salaspilī, Dienvidu ie

lā 9 Jurija T. dzīvoklī pazuda 
dokumenti un nauda. Ierosi
nāta krimināllieta.

■ 07.08. Salaspilī, Dārza ielā 
16 Arnis J. guvis miesas bo
jājumus.

■ 08.08. p lkst.3.30 Salaspilī, 
Rīgas ielā 75 A leksandrs K. 
h u lig ā n isk i uzvedās, ne
ievē ro jo t v ispā rp ieņem tās  
u zve d īb a s  n o rm a s  un 
traucē jo t cilvēku mieru, kā 
re z u ltā tā  ar savām  
d a rb īb ā m  s a b o jā ja  a u to 
mašīnas HYNDAI jum tu un 
saplēsa priekšējo vējstik lu.

■ Laika posm ā no 2 9 .0 7 .-
08.08. Izdarīta zādzība no 
dzīvokļa Salaspilī, Vītolu ielā 
4/2. Ierosināta krim ināllieta, 
notiek izmeklēšana.

■ Laika posmā no 01.07.2003 
līdz 31.12.2003. Salaspils 
lauku te rito rijā , “ C ie lavās” 
n e liku m īg i iz c irs ta s  1259 
priedes. Vainīgā persona ir 
noskaidrota, ierosināta kri
m ināllieta par patvaļīgu ko
ku ciršanu.

■ Laika posmā no 01.07.2003 
līdz 01.06.2004. Salaspils 
lauku terito rijā , “Jauntērau- 
d o s ” pa tva ļīg i izc irs ti 436 
dažādu veidu koki.

■ 09.08. p lkst. 11.05 no dzīves
v ie tas uz Rīgas p ilsē tas  
7.slimnīcu nogādāta Viktorija 
B. ar diagnozi smadzeņu sa
tricinājums, galvas un mugu

ras sasitumi.
■ 09.08. p lkst.12.00 Salaspilī, 

“ T ild e ru ” kapos no kapu 
kopiņas nozagts bez pie- 
skatīšanas atstāts polietilēna 
maisiņš, kurā atradās LR pil
soņa pase un nauda 120 Ls 
apmērā.

■ 09.08. p lkst.17.50 Salaspilī, 
Rīgas ielā 1, veikalā “Nelda” 
Dmitrijs R. būdams alkohola 
re ibu m ā  lam ā jās  n e 
cenzētiem vārdiem, uzmā
cās apkārtējiem un traucēja 
veikala darbu. Sastādīts pro
tokols par administratīvo pār
kāpumu un piemērots nau
das sods 25 Ls apmērā.

■ 09.08. p lkst.23.00 Salaspilī, 
Lauku ielā 12 izcēlās civiltie
siska rakstura strīds starp 
Igoru L. un Jeļenu G.

■ 10.08. Aleksandrs M. Salas
pilī, Skolas ielā 7 atkārtoti ga
da laikā bija nelikumīgi lie
tojis narkotiskas vielas bez 
ārsta nozīmējuma. Tiek lemts 
jautājums par krimināllietas 
ierosināšanu.

■ 13.08. plkst.3.00 Saulkalnē, 
m ājā  Nr.32 S e rge js  P., 
būdams alkohola reibumā, 
izraisīja ģimenes skandālu.

■ 13.08. p lk s t.13.40 Rīgas 
pilsētas 2.slimnīcā ar diag
nozi labā papēža kaula kom- 
p re s ija s  lūzum s, labās 
pēdas legmona tika nogā
dāts Vladim irs F. Traumas 
gūtas darba laikā 10. augus

tā, ve ico t s iltum trases re
montdarbus, Salaspilī starp 
dzelzceļa sliedēm un Saules 
Ielu un nokrītot no 5 metru 
augstuma.

■ 13.08. p lkst.20.00 Salaspilī, 
Rīgas ielā 2, kafejnīcā “ Pie 
Vecā Džona” izcēlies konflikts 
starp apmeklētājiem un ap
sardzes darbiniekiem.

■ 14.08. p lkst.2.00 Salaspilī, 
Līvzemes ielā 7, kafejnīcā 
“Allegra” pēc kautiņa izraisī
šanas saplēsti trauki.

■ 14.08. naktī no neapsargāja
ma automašīnu stāvlaukuma 
Salaspilī, Maskavas ielā 1 no
zagta  au tom ašīna  Mazda 
626. Automašīna atrasta un 
nodota īpašniekam.

■ 15.08. p lkst.19.30 no bērnu 
spē ļu  laukum a S a lasp ilī, 
Vītolu ielā 6 aizgāja nep iln 
gadīgā Lidija Z. un neatgrie
zās mājās. Nākošajā dienā, 
16. a ug us tā  p īks t. 10.00 
m eitene a trasta  pie d rau 
dzenes Salaspilī, Vītolu ie
lā 4/2 un nogādāta mājās 
pie vecākiem.

■ Laika posmā no 01.08. līdz 
15.08. Salaspils lauku terito
rijā, Dolē, Doles kapos iz
postīta kapu vieta. Lietas ap
stākļi tiek noskaidroti.

Pēc Salaspils policijas nodaļas  
m ateriāliem sagatavoja  

Inga Špaka

S a lasp ils  p ilsētas a r lauku t er ito r iju

dzimtsarakstu nodaļā
augusta mēnesī

noslēgtas 21 laulība 
un reģistrēti

14 jaundzimušie (10 meitenes un 4 zēni) 

Aizsaulē aizgājuši:Aizsaulē aizgājuši: 

SALIMOVA LŪCIJA (11.01. 1930.-03,.08,.2004.)
SKRIPKO VLADIMIRS (08.08. 1932.-03,.08,.2004.)
SKURATA VIKTORIJA (06.09. 1996.-03,.08,.2004.)
ŠČERBIŅINS EDUARDS (28.09. 1939.-03,.08,.2004.)
RINDINS DMITRIJS (24. 07. 1997.-03,.08,.2004.)
PUKSTS AGRIS (02, 09. 1962.-07,.08,.2004.)
MAKSIMOVA NADEŽDA (20. 05. 1971.-13..08,.2004.)
PIROGOVS SERGEJS (13.,04. 1951.-14,.08,.2004.)
MIĶELSONE ALMA (25.,11.,1916.-21 .08 .2004.)
KĻAVIŅŠ ARVĪDS (14.,06.,1916.-23 .08 .2004.)
INDĀNS JĀNIS (08.,01.,1945.-20 .08 .2004.)
RASTOPČINS TIMOFEJS (15.,06. 1948.-22 .08 .2004.)
LAZDA MĀRĪTE (05.,04. 1948.-23 .08 .2004.)
URTĀNS VITĀLIJS (17.,08. 1980.-23 .08 .2004.)
DOLGOVSKA MATILDE (26.,06. 1926.-25 .08 .2004.)
BARILO ĻONGINA (03.,07.,1951.-26 .08 .2004.)
ŠAURIŅA VELTA (01..11.,1925.-30 .08 .2004.)

Akcija Mēs - Salaspils 
dziesmu svētku 
kliņģerim!

11. septembrī brīvdabas svētkos “Tev un Dziesmai” taps ne
parastais jubilejas kliņģeris, kuru varēs nobaudīt ikviens. Aicinām 
individuālos ziedu audzētājus un lauksaimniekus, kā arī zemnie
ku saimniecības piedalīties akcijā,

9. un 10. septembrī no plkst. 9.00 līdz 21.00 gaidīsim rudens 
veltes -  ziedus, augļus un dārzeņus.

“ Ikvienam roka jāpieliek, lai lielais darbs uz priekšu tiek.”
(Rainis)

Ceram uz sadarbību!

k/n “Rīgava” projekta koordinatore 
Anda Vaivade

tālr.: 7941163,9167493, 
e-pastsrigava@inbox.lv

Domes lēmumi

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

mailto:e-pastsrigava@inbox.lv


2 0 0 4 .  g ad a  3. sep tem b ris
V asaras  nometne

Daudzbērnu ģimeņu biedrības 
«M ārtiņsalas» vasaras nometne Rucavā

Pateicoties S a la sp ils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes 
atbalstam, daudziem Salaspils 
bērniem šovasar bija iespēja 
atpūsties un izglītoties dažādās 
vasaras nometnēs. Salaspils 
daudzbērnu ģimeņu biedrība 
“Mārtiņsala” organizēja nometni 
sociālā riska grupas bērniem par 
narkotisko vielu negatīvo ietek
mi uz veselību.

Šī nometne bija turpinājums 
semināram, kurš norisinājās pagā
jušā gada nogalē. Toreiz Saul
kalnē uz trīs dienām iepazīties, 
izglītoties un atpūsties pulcējās 30 
Salaspils un Olaines bērni. Se

minārs noritēja veiksmīgi un šī no
metne bija veidota balstoties uz 
tajā aizsāktajām tradīcijām, kā 
starppilsētu sadarbības projekts. 
Šoreiz nometnē piedalījās 60 Sa
laspils, Olaines un Liepājas bērni 
vecumā no 11 līdz 18 gadiem.

Nometnes laikā dalībnieki 
klausījās Latvijā pazīstamu lekto
ru lekcijas par dažādām tēmām, 
sporto ja  un piedalījās vakara 
pasākumu organizēšanā. V is
vairāk bērniem patika grupas 
“H2O” uzstāšanās, pašu veidotā 
Popiela, baisā spoku taka, ener
ģiskās rīta rosmes un interesantās, 
agrāk nespēlētās spēles.

Nometne norisinājās Ru
cavā, kas atrodas 250 km no Sa
laspils. Dalībnieki devās ekskur
sijās gan pa Rucavu, gan pa 
Liepāju, kā arī apmeklēja Klaipē
du un Palangu. Nometne izdevās 
ļoti interesanta, pasākumiem pie
pildīta, draudzīga un vērtīga. No
metnes neatkārtojamo atmosfēru 
un interesanto programmu dalīb
nieki atcerēsies vēl ilgi pēc no
metnes beigām.

Nometnes organ izētā ji 
Ēvalds Gaušis, Eva Ikstena un 
Līga Krēsliņa pateicas visiem 
dalībniekiem, skolotājiem un lek
toriem, kas palīdzēja nometnes

tapšanā, kā arī organizācijām Sa- 
lasp ils  D audzbērnu ģ im eņu 
biedrībai “Mārtiņsala” , "Jaunie Va
nagi” klubam “Maijpuķītes” , “Lat
vijas jaunatnes sarkanais Krusts” , 
L iepājas ģim eņu apvienībai 
“Dēkla” un to vadītājiem Maijai Gau- 
šei, Jurim Šintam, Irēnai Čerņavskai 
un Brigitai Dreižei. īpaša pateicība 
Salaspils pilsētas domei.

Priecīgu pirmo skolas dienu 
visiem nometnes dalībniekiem 

un daudzbērnu ģimeņu 
biedrības ‘"Mārtiņsala ” bērniem!

Ēvalds Gaušis
D audzbērnu ģim eņu biedrība  

“Mātiņsala”

Iedzīvotāju forums Salaspilī?
“ Iedzīvo tā ju  forum s ir  

efektīva m etode vie tē jās sa
b ied rības  m otivēšanai un ie 
saistīšanai pilsētas, pagasta vai no
vada dzīves uzlabošanā un 
problēmu risināšanā. Līdz šim Lat
vijā ar vērā ņemamiem panāku
miem notikuši trīs Iedzīvotāju foru
m i-  Taisos, Lielvārdē un Alūksnē.'’ 
Tā Iedzīvotāju forums raksturots 
“NVO Institūta” organizētā seminā
ra pieteikumā. Tagad arī mēs šādi 
uzrunājam Salaspils iedzīvotājus. 
Mūsu mērķis ir Iepazīstināt Salas
pils iedzīvotājus ar iespēju Salas
pilī organizēt Iedzīvotāju forumu un 
ieinteresēt līdzdarboties gan tā sa
gatavošanā, gan pašā forumā.

Iedzīvotāju forums ir vie
nas dienas pasākums, kurā tiek 
pulcināti pilsētas iedzīvotāji, lai 
pārrunātu problēmas un vieno
tos par iespējamiem to risināju
miem. Piedaloties Iedzīvotāju fo
rumā, vietējās sabiedrības pār
stāvji -  uzņēmēji, pašvaldības

pārstāvji, skolotāji, pensionāri, 
jaunieši u.c., nosaka attīstībai 
svarīgas prioritātes un izveido 
darba grupas to realizēšanai.

Ja Jūs esat ieinteresēti Sa
laspils attīstībā, kā arī spējat piedā
vāt dažādus problēmu risinājumus, 
ja Jūs vēlaties Ieviest dzīvē savas 
idejas, kas uzlabotu un pilnveidotu 
Salaspils Iedzīvotāju dzīvi, tad 
Iedzīvotāju forums Ir iespēja Jums 
izteikt savu viedokli par situāciju 
pilsētā, tikties ar speciālistiem un 
rast problēmu risinājumus.

Mēs Jūs gaidīsim uz pir
mo tikšanos, kas notiks ceturtdien, 
9. septembrī plkst. 17.00 Salaspils 
domes ēkā, 315. telpā (Ieeja caur 
domes sēžu zāli).

Antra Lukjanska
Sabiedrisko attiecību speciāliste 

(tālrunis 7981030) 
Ruta llgaža 

Projektu vadītāja  

(tālrunis 7981012)

Salaspils
grāmatnīcas jaunumi

„Kāpj no p laukta grāmata,
apstājas un domā.
Labāk abi domāsim -
Lūdzu, manā somā!

(Inese Zandere)

Šīs dzejas rindas ir publi
cētas dzejas krājumā “Uz skolu” 
(Zvaigzne ABC) un šo krājumu 
Jūs varat iegādāties Salaspils 
grāmatnīcā.

Salaspils grāmatnīca atkal 
mainījusi savu atrašanas vietu. No 
30.augusta grāmatu veikals SIA 
“Virza” atrodas jaunās telpās -  
Skolas ielā 11, blakus skaistum
kopšanas salonam  „A de līna ” 
(“Latvijas Krājbankas” bijušās tel
pās). Arī turpmāk grāmatnīca pie
dāvās salaspiliešiem plašu sorti
mentu un pakalpojumu klāstu: grā
matas pirmsskolas vecuma bēr
niem, mācību grāmatas un darba 
burtnīcas no 1.-12 klasei, daiļlite
ratūru, grāmatas atpūtai un vaļas
priekam, metodisko literatūru sko
lotājiem u. c.

Salaspils grāmatnīcas vadī
tāja Baiba Ziediņa jau vairākus ga
dus veiksmīgi sadarbojas ar Sa
laspils 1. un 2. vidusskolu un Sa
laspils pirmsskolas Izglītības iestā

dēm, piedāvājot apskatei metodis
ko literatūru.

Veikala vadītāja ieteica ie
skatīties Māras Zelmanes grāma
tā “Mūzika mazajiem” . Komplekts 
ar kasetēm un diskiem ir domāts 
mūzikas pedagogiem, interešu 
pulciņu vadītājiem, bērnu vecā
kiem un citiem interesentiem kā 
palīgs muzikālājā audzināšanā.

Salaspils Vēstis pārliecīnā- 
jās, ka visu nepieciešamo skolai 
var iegādāties tepat, Salaspils grā
matnīcā. Grāmatnīcai regulāri, di
vas reizes nedēļā, ir preču pieve
dums. Arī Salaspils 1. vidusskolas 
vācu valodas skolotāja Vera Šīra- 
ka to apliecināja un pastāstīja, ka 
skolā no grāmatnīcas regulāri pie
ved jaunumus -  grāmatas, mācī
bu literatūru un kancelejas piede
rumus. Skolotāji atzina, ka tas ir 
ļoti ērti un vajadzīgi.

Lai arī turpmāk mūsu 
grāmatnīcai pircēju netrūkst!

Veikala darba laiks: 
P.O .,T .,C .,P.,- 8.00-19.00 
Sest.- 9.00-19.00, Sv. -  9.00-17.00

Kultūras nama «Rīgava» pašdarbības 
kolektīvi uzsāk sezonu

1. S eptembrī
JAUNIEŠU DEJU KOLEKTĪVS 
“Ū S IŅ Š ” - pl. 19.00
Vadītāja Rudīte Podniece 
Repetitors Mārtiņš Jurciņš 

POPGRUPA “Dzeltenā 
zemūdene” - pl. 16 .00
(jaunākā un vecākā grupa) 
Vadītāja Lāsma Streiķe 

VOKĀLAIS ANSAM BLIS  
“V ālodzīte”
vadītāja Ilona Korašavska
jaunākā grupa (3-6 g.) -p l.17 .00  
vidējā grupa (7-9 g.) -p l.18 .00
vecākā grupa (10-14 g.) -pl.19 .00  

JAUKTAIS KORIS  
diriģents Juris Priedeslaipa -pl.18 .00

6 . SEPTEMBRĪ
Jauniešu deju kolektīvs 
“AUSTRIŅŠ” -pl. 18.30
vadītāja Rudīte Podniece

8 . SEPTEMBRĪ
Bērnu deju kolektīvs “Sienāzītis” 
Zaļā grupa (10-14 g.) -pl. 15.30 
Baltā grupa (6-9 g.) -p l.16.30 
vadītāja Rudīte Podniece

1 3 . SEPTEMBRĪ 
Vokālais ansamblis
“Vālodze” -pl. 19.00
Vadītāja Rūta Bugavičute

22.septembrī
Bērnu deju kolektīvs 
”Sienāzītis” -pl. 17.00
Sarkanā grupa(3-5 g.) 
vad. Rudīte Podniece

29.septembrī
Vidējās paaudzes  
deju kolektīvs “Ūsa”” -p l.20.30  
Vad. Aija Šrādere

Visos kolektīvos aicinām 
jaunus dalībniekus!!!!!

Angļu valodas klubs bērniem

14. septembri

5-7 g. vecum a grupa - pl.17 .30  

8-11 g. un 12-14 g. -p l.1 8 .0 0

Grupas tiks veidotas, 
ņemot vērā bērna vecumu 

un zināšanu līmeni
Uz pirmo tikšanos lūdzam 

ierasties arī vecākiem! 
Nodarbības vadīs Inga Elksne 

tālr. 6481457

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Salaspils  
pilsētas bibliotēka
■ no 03.09. Izstāde “Mākslas zināt

niecei Helēnai Demakovai -  45”
■ no 05.09. Izstāde “Valodnie

cei Ainai Blinkenai - 75”
■ no 14.09. “Pirmajam Latvijas 

Valsts prezidentam Jānim Čak
stem -145”

Bērnu un jauniešu 
bibliotēkā "Avotiņš"
■ Lasi un piedalies Salaspils 

Bērnu žūrijā!
Ekspertu tikšanās 3. un 17. 
septembrī plkst. 16.00
Laipni gaidīti visi interesenti! 
Aicinām piete ikties jaunus 
dalībniekus lasītāju kluba “Sa
laspils Superpūce” jauno no
vadpētnieku sekcijā.

■ no 06.09. Dzejas dienām 
veltīta izstāde “ Nāc, izlasi 
pantiņu!”

■ no 16.09. Izstāde “Pirmajam 
Latvijas Valsts prezidentam Jā
nim Čakstem -1 4 5 ”

Dienvidu bibliotēka
■ no 03.09. Izstāde “6. septem

bris -  Baltijas jūras diena”
■ no 09.09. Izstāde “Dzejas dienas”
■ no 14.09. Izstāde “Gleznotā

jam Jāzepam Pīgoznim -  70”

Saulkalnes bibliotēka
■ no 30.08. Izstāde “Pirmais Lat

vijas prezidents Jānis Čakste”
■ no 06.09. Dzejas dienu vēstu

rei veltīta Izstāde “Dzejas die
nas cauri gadiem”

■ 13.09. plkst. 17.30 Saulkalnes 
Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās 
un izlasīto grāmatu vērtēšana

Daugavas muzejs
■ Līdz 08.09. Jutas Treijas un 

Andras Bīriņas tekstila Izstrā
dājumu Izstāde

Izstāžu zāle
■ EIkes Baijeres-Berneres foto

izstāde “ Latvija ārzemnieka 
acīm”

Nacionālajā Botāniskajā 
dārzā Salaspilī sākusi ziedēt dāli
ju ekspozīcija. Pavisam šajā ko
lekcijā ir vairāk nekā 150 dāliju šķir
nes. Lielākā daļa no tām šobrīd ir 
aplūkojamas pie botāniskā dārza 
galvenajiem ieejas vārtiem. Šī ko
lekcija ir botāniskā dārza darbinie
ces Veltas Amatnieces pārziņā.

Ilgstošas selekcijas rezul
tātā pavisam izveidoti vairāki tūk
stoši dāliju šķirņu. Vairākus des
mitus jaunu šķirņu ir izveidojuši 
arī latviešu selekcionāri. Lieli no
pelni šīs kultūras popularizēša
nā un ieviešanā Latvijā ir Rīgas 
dārzniekam J.Cigram.

Ēvalds Gaušis
D audzbērnu ģim eņu biedrība  

“Mātiņsala”

Plkst. 1 -  dalībnieku gājiens no k/n 
“Enerģētiķis”

Plkst. 17:30 -  Koncerts un jautra kopā
būšana pie jubilejas kliņģera

Dalībnieki:
□ Salaspils k/ n „Rīgava”Jauktais koris, deju 

kolektīvi „ Ūsiņš”un „ Ūsa"
□ K/n ..Enerģētiķis” jauniešu koris ..Tiāde”
□ Salaspils Mūzikas un mākslas skolas, 1. vidussko

las un Sākumskolas kori
□ Juri pilsētas koris no Igaunijas
□ jauktie kori „ Skaņupe" un „ Gaismaspils" no Rīgas
□ jauktie kori ..Dzīle ’’ un ..Kamarde ” no Bauskas rajona
□ jauktie kori ,,M ežābele” un ,.Zem dega"no Rīgas 

rajona
□ pūtēju orķestris ..Rota" no Jelgavas

Programmā:
♦  Koru un tautas sadziedāšanās!
♦  Zīmēšana un spēles bērniem brīvā dabā!
♦  Vienreizēji neparasts jubilejas kliņģeris!
♦  Kafejnīcas, danči un izklaides!

11 .septembrī 
pie kultūras nama “Rīgava”

Brīvdabas svētki 
Tev un Dziesmai

Nacionālajā 
Botāniskajā dārzā  
Salaspilī zied dāliju 
ekspozīcija

LETA

Krišjāņa Barona muzejs
(Kr. Barona ielā 3-5)

12. septembrī 
pīkst. 15.00

aicina uz dzejas pēcpusdienu 
“ Rudens šūpolēs” .

Jūs gaida tikšanās ar dzejnieci 
Brigitu Mari Andresoni-Znotu 

un aktrisi Lenviju Sīli.
Visi mīļi gaidītu

Rita Germane



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtības
Cik gājums garš man nolemts bijis,
Tik šajā saulē noiets ir.
Un tālāk ceļu skumjas vij...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību kultūras 

nam a“Rīgava” direktoram ĒRIKAM 
MIĶELSONAM, māti mūžībā aizvadot 

Latvijas Sociāldemokrātiskās strādnieku 
___________partijas Salaspils kopas biedri.
Lai mātes mīta paliek sirdī 
Par avotu, kur mūžam spēku smelt 

Izsakām dzi|u līdzjūtību 
ĒRIKAM MIĶELSONAM, 

māmuļu smiltājā pavadot
Kaimiņi -  Lazdānu, Ilvesu,

Lavrinoviču
Skumju brīdī esam kopā ar kultūras 

nama “Rīgava” direktoru ĒRIKU 
MIĶELSONU, māti pēdējā gaitā 

pavadot
K/n “Rīgava kolektīvs”

Pateicība
Paldies devu māmiņai 
Par to labu tikumiņu;
Izveicās man darbiņš,
Izveicās valodiņa.

(latv.tdz.)
Liels paldies Grigorjevai Karīnai, 

Griestiņai Ievai, Koževņikovai Elvīrai un 
Likovam Aleksandram par apzinīgi 
veikto darbu vasaras mēnešos.

Bērnu un jauniešu bibliotēkas 
"Avotiņš” vadītāja Rita Germane 

Izsakām lielu paldies disko bāram 
“Alegra” par brīnišķīgo kāzu vakaru.

Jeļena un Vitālijs

Īrē
Firma meklē izremontētas nomas tel
pas veikalam pirmajā stāvā pilsētas cen
trā. Var piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. 
Platība 60-80 m2. Tālr : 7973541._______
1-is tab as  dzīvok li S a las p ilī. Tālr.: 
6 7 0 7 8 5 8 ._________________________
Ģimene īrē 1 vai 2-i$tabu dzīvokli uz il
gu laiku. Kārtību garantē jam . Tālr: 
6298588.
Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566.

Izīrē _________
Istabu (10 m2) salonā “Maruss” Rīgas 
ielā 1a.Tālr,: 6413271.

1-is tab as  dzīvokli S a lasp ilī. Tālr.: 
7940340, 9788152.
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Dzīvokli 1. 
stāvā nepiedāvāt Cena 15 000$. Tālr.: 
5965774.____________________________
1 -2 istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6013966. 
Apbūves gabalu Budeskalna vai Silavas 
rajonā. Tālr.: 9426470.
Zemi Piķurgu, “Arizonas” vai Salaspils 
memoriāla apkārtnē. Labi maksāšu. Tālr.: 
9133884.____________________________
Garāžu Silavā. Tālr.: 9426470.

Pārdod
Jauno medu. Ievākts Madonas rajona 
Liezēres pagastā. Piegādāšu dzīvesvie- 
tā .Tālr.: 9133312.____________________
Jauno veļas mazgājamo mašīnu “Maļut- 
ka“. Cena 10 Ls. Tālr.: 6075550.
Dārza spici (pumpis, cinkotā caurule - 
8m , diametrs 50 mm, tērauda uzgriežņi, 
savienojumi). Tālr.: 7941450 (pēc 21.00)
Vīriešu velosipēdu. Mazlietots, atsperu 
sēdeklis, hromēti dubļu aizsargi, atspe
ru bagāžnieks, ķēdes nosegs, zvaniņš, 
pum pis, atslēgu kom plekts, ražots  
PSRS. Tālr.: 9285537._________________
2-istabu dzīvokli Juglā, Kvēles ielā, 5/5, 
nav stūra dzīvoklis, balkons, jaunas ie- 
ejas durvis. Tālr: 5965774.
2-lstabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, Mie
ra ielā (pie Botāniskā dārza), 2/5, 44,6 
m2, ķieģeļu māja, labā stāvoklī, izolētas 
istabas, balkons, skaitītāji, telefons, sa
nitārais m ezgls dalīts, kāpnēs koda  
atslēga. Tālr: 8552427.
2-istabu privatizētu dzīvokli Silavā, 46 
m2, ķieģeļu māja, izolētas istabas, skaitī- 
tāji. Tālr: 9126585, 9126903.
3-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ie- 
lā. 2. stāvs. Cena 21000 Ls. Tālr.: 6413271. 
3-istabu privatizētu dzīvokli Skolas ielā, 
4. stāvs. Cena 17 000 Ls. Tālr: 6413271.

3-istabu dzīvokli Skolas ielā, 1/9, mainīta san
tehnika, radiatori, oša koka durvis, iebūvēta 
virtuve. Tālr: 6300720.
3-istabu privatizētu dzīvokli Silavā. Cena 22 
000 Ls. Tālr.: 9273429. _
3-istabu privatizētu dzīvokli Vītolu ielā 3 ,2 /3 , 
saulains, bez parādiem, ūdens un apkures 
skaitītāji. Tālr.: 7941347.__________________
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 5/6, bez starp- 
niekiem. Cena 15 000 Ls. Tālr.: 6479321.
4-istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, 1/9, 
77m2. Tālr; 6436692.

Mājas daļu Rīgas ielā. 2-istabu dzīvoklis, 45 
m2, daļējas ērtības, malkas apkure, nepa
beigts remonts, saimniecības ēkas, garāža, 
iekopts dārzs (600 m2). Cena 14 500 Ls. Tālr.: 
6318935, 7944678._________
Zemes gabalu (1068 m2) Salaspilī, Stārķu 
ielā 4. Visas komunikācijas. Tālr.: 9482179. 
Trīs apbūves gabalus (katrs 1200 m2) Salas
pilī, Gaismas ielā 8a. Visas komunikācijas. 
Tālr.: 9969207, 7619307 (Gunārs).
Apbūves gabalu (1150 m2) un zemi (3,17 
m2) Salaspilī, Tālr.: 9413278.
Pārdod vai izīrē garāžu Līvzemes ielā. 
Reģistrēta Zemesgrāmatā, ķieģeļu, metāla 
vārti, Tālr.: 5978338, 7333133.
Garāžu kooperatīvā “Atoms”,T ā lr.: 9198194. 
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Bedre, pa
grabs, krāsniņa šķidrajam kurināmajam, 
tērauda vārti. Tālr.: 6336379.______________
Dārza mājiņu. Steidzami. Cena pēc vieno- 
šanās. Tālr.: 7945525
Stūra dīvānu. Cena pēc vienošanās, Tālr.: 
9847152.
Privatizētu garāžu Salaspilī, kooperatīvā 
"Enerģētiķis”. Tālr.: 6307402, 5979799.
3-istabu dzīvokli HES rajonā, visas ērtības, 
3. stāvs, lietotas mēbeles. Tālr.:7947268 (va- 
karā). 9692930.Maina
1 -istabas privatizētu dzīvokli (3 /5 , ūdens 
skaitītāji) pret 2-istabu dzīvokli. Tālr.: 
6234549.
Māju Mazsalacas centrā 150 m2, zeme 1500 
m2 pret 2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
9347909, 7941397._______________________
Māju Daugavpils rajonā pret 1-istabu  
dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9211824.

Pakalpojumi
Latviešu valodas apmācība skolas vecuma 
bērniem, Tālr.: 6415047._________________
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionārā 
paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtraukšana 
un tā lākā ārstēšana. D iennakti. Tālr.: 
7942442, 7947004, 6588317. 
Visa veida bruģēšanas darbi. Betona plāk
snes, granīta bruģis, klinkera ķieģelis. Liela 
Pieredze, Tālr.: 9100544.
Televizoru un video magnetafonu remonts. 
Izbraukšana pie klienta. Garantija. Tālr.: 
9242306. 
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts klientam izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Firma “Rūķi 
DAG”, Tālr.: 7113903, 7375440, 6329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darbadienās no pl.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472, 9213019, e-pasts: ve- 
taarst@dr.lv.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 
9221307._______________________________
Firma “Gedimo” pēc pasūtījuma izgatavo 
dažādu izmēru žāvētus un ēvelētus skuj
koku materiālus celtniecībai, apdares un 
grīdas dēļus. Salaspils, Lazdu iela 1/1. Tālr./ 
fakss 7941216, 9153201._________________
Frid rihsona ju rid iska is birojs sn iedz  
palīdzību civiltiesiskajos jautājumos Līvze
mes ielā 8 ,  211. kab. (Ieeja no bibliotēkas 
puses), Tālr.: 7941255, 9407611.
Firma piedāvā juridiskos pakalpojumus 
nekustamā īpašuma jomā, ģimenes lie
tās, kredītu noformēšana pret nekusta
mo īpašumu ķīlu, sākot no 3 % gadā, 
darījumi ar nekustamo īpašumu. Rīga, 
Aspāzijas bulvāris 32, 205. kab., tālr.: 
7220748, 6013966._________
Ātrais apģērbu remonts (dienas vai vakara 
laikā). Lēti. Tālr.: 5900102.
Santehniskie darbi, apkure, apkures katli, 
m etināšana. Darbs ar garantiju. Tālr.: 
9802071 (Mihails).

Dažādi
Izpārdošana! Atlaides no 50-70% visām precēm no Eiropas 
veikalā “Lietoti apģērbi”. Skolas ielā 1 0 ,1 .stāvs, 15. istaba 
(aiz apsardzes).
Atvērts jauns lietoto preču veikals Salaspilī, Miera ielā 16/7,

___s
Atdošu skaistu kaķītī (runcīti) labam saimniekam. Miera iela 
16/7-106. Tālr.:7944925.

Iepazīšanās
Gaidīšu zvanu no dāmas vecumā no 52 līdz 55 gadiem. 
Tālr.: 7980172.

Meklē darbu
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos skolas uzdevumus sākum- 
skolas bērniem. Tālr.: 6415047.________________________
Sieviete (47 g.v.) meklē aukles vai mājas uzkopējas darbu. 
Ir liela pieredze abās jomās, rekomendācijas, auto. Bērniņa 
vēlamais vecums -  no 3.g.v. Tālr.: 7949879, 9160035 (Inta).

Piedāvā darbu
Vajadzīgs autom ehāniķis un autoatslēdznieks. Tālr.: 
9557741, 6746774.
Vajadzīgi jauni cilvēki galdniecības un apdares darbu veik
šanai. Samaksa par darba dienu no 10 līdz 12 latiem. Tālr.; 
9 2 3 8 5 4 3 .________________________________________
Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs bārmenis,T ā lr,: 9145297. 
Strauji augošs starptautisks uzņēmumums meklē auto
vadītāju ar personīgo auto. Prasības-vidējā tehniskā izglītība. 
CV sūtīt pa faksu 7703337.
Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs pavārs, Tālr.: 7941212, 9421555. 
Steidzīgi meklējam auklīti 11 mēnešus vecam puikam. Sā
kot no septembra, pilnai darba dienai. Ls 60-80 mēnesī. 
“Neldas “ rajonā, Tālr.: 9448280, 9503073.
Skaistumkopšanas salonam “Keri” vajadzīgs plaša profila 
meistars frizieris (vīriešu un sieviešu), Tālr.: 7941600, 9780414. 
Vajadzīgi enerģiski cilvēki jebkurā vecumā ar augstu atbidī- 
bas sajūtu. Nelaidiet garām izdevību kļūt finansiāli stabi- 
liem Tālr.: 9962306.
Vajadzīga latviešu valodas skolotāja. (10 gadus vecai meite- 
nei).Tāln: 9547191.
Vajadzīga angļu valodas skolotāja. (10 gadus vecai meite- 
nei). Tālr.: 9547191.

2 0 0 4 .  g ad a  3. sep tem bris

L ID O  Atpūtas centrs
aicina darbā

PAVĀRUS,

PAVĀRA PALĪGUS,

KONDITORUS,

KONDITORA
PALĪGUS,

PICU CEPĒJUS,

VIESMĪĻUS
(ar darba pieredzi)

CV sūtīt LIDO Atpūtas centra 
personāla daļai
Krasta ielā 76, Rīgā, LV-1019 
(ar norādi konkursam) vai pa 
e-pastu: info@krasts.lido.lv

Uzmanību!
11.septembrī

uz Brīvdabas svētkiem 
Tev un Dziesmai 
uz svētku gājienu 
īpaši tiek aicināti 

visi bijušie koristi. 
Kultūras nams „ Rīgava” 

Tālr. 7941163

r e i n i  BRUĢĒŠANA 
Betona bruģis 

Granīta bruģis 

Klinkera bruģis 

VISA VEIDA 

BRUĢĒŠANAS DARBI 

Tālr. 9100544

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus jaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2

Cena no 380 Ls/m2
Informācija pa tālruni 9113142, 9406628 

e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

0 100 200 300 400

 Z E M E S m ē r n i e c ī b a  
 TO PO G R Ā FIJA , R O B E Ž U  PLĀ N I 
 BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009. 9211765. fakss: 5044008

PLASTIKĀTA LOGI
SCHŪCO REHAU

Labas cenas! 
Dāvana -  ārējā palodze. 

“SK TRUST” 
Tālr./fakss 7946526, 

mob.6538401

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169  
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 79810 0 7, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm ” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5v ē s t is

mailto:taarst@dr.lv
mailto:info@krasts.lido.lv
http://www.salaspils.lv

